
MĚSTSKÝ ÚŘAD KYJOV 
odbor správních, dopravních a živnostenských agend  

Masarykovo nám. 1 (30), 69701 KYJOV 
Tel.: 518 697 500, fax: 518 697 567, e-mail: urad@mukyjov.cz, ID datové schránky: f28bdah 

 

Vyřizuje: Marian Mořický, tel.: 518 697 516, e-mail: m.moricky@mukyjov.cz 
Váš dopis ze dne: 10.5.2023 
Spis zn.: OSDŽA 11711/2023/348 
Č. j.: OSDŽA84931/23/348        
          
Kyjov  11.7.2023 

 

v e ř e j n á   v y h l á š k a  

ROZHODNUTÍ 
Výroková část: 

Městský úřad Kyjov, OSDŽA, jako silniční správní úřad příslušný podle ust. § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle ust. § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o 
pozemních komunikacích a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a podle § 11 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), na základě 
projednávání žádosti stavebníka Obec Násedlovice, IČO 00285153, Násedlovice 129, 696 36  
Násedlovice (dále jen „stavebník“) ze dne 10.5.2023 ve společném řízení podle § 140 odst. 1 správního 
řádu speciální stavební úřad rozhodl takto: 

1. podle § 115 odst. 4 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

platnost společného povolení ze dne 22.1.2021 vydaným pod Č.j.: OSDŽA6818/21/348 na stavbu 
„Stavební úpravy komunikační sítě u sv. Václava na parc. č. 2301/5 … - k.ú. Násedlovice“ na 
pozemku st. p. 67, 87, 89, 97/1, 101, parc. č. 23/4, 41/4, 41/5, 42/4, 43/4, 43/5, 46/6, 2257/1, 2301/5, 
2323 v k.ú. Násedlovice do 30.11.2025. 

 

2. podle § 118 odst. 1 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

lhůtu k dokončení shora uvedené stavby do 30.11.2025. 

Před zahájením prací je stavebník povinen aktualizovat stanoviska správců sítí. Ostatní podmínky výše 
uvedeného stavebního povolení zůstávají v platnosti. 

Odůvodnění: 

Podáním ze dne 10.5.2023 stavebník požádal o prodloužení platnosti shora uvedeného stavebního 
povolení a o prodloužení lhůty k dokončení stavby. Důvodem žádosti byl nedostatek finančních 
prostředků pro realizaci stavby.  

Z moci úřední spojil speciální stavební úřad podle § 140 správního řádu řízení o prodloužení platnosti 
stavebního povolení a o povolení změny stavby před jejím dokončením – prodloužení lhůty k dokončení 
stavby, neboť se týkají téhož předmětu řízení nebo spolu jinak věcně souvisejí a nebrání tomu povaha 
věci, účel řízení nebo ochrana práv nebo oprávněných zájmů účastníků.  

Speciální stavební úřad v provedeném řízení posoudil uvedené důvody a protože předpoklady a 
podmínky, za kterých bylo stavební povolení vydáno se nezměnily, zejména zůstala v platnosti stanoviska 
dotčených orgánů a nebyly zjištěny žádné okolnosti, které by bránily prodloužení lhůty k dokončení 
stavby nebo prodloužení platnosti stavebního povolení, žádosti vyhověl. 

Okruh účastníků řízení je speciálním stavebním úřadem stanoven dle § 109 stavebního zákona a jejich 
postavení dle § 27 správního řádu, ve znění pozdějších předpisů. 



Č. j. OSDŽA84931/23/348 str. 2 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Jihomoravského kraje v Brně, odboru dopravy podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
otisk úředního razítka 
 
 

Mgr. Ing. Zdena Kyněrová 
vedoucí odboru 

správních, dopravních a živnostenských agend 
 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce úřadu a elektronicky systémem 
umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

Doručí se: 
Účastník řízení podle § 27 odst. 1 SŘ - doručení jednotlivě 
Obec Násedlovice, IDDS: 76rbm5z 
Obec Násedlovice žádáme o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce úřadu po dobu nejméně 15 
dnů a o zpětné zaslání tohoto oznámení s vyznačením datumů prokazující dobu vyvěšení 
Jihomoravský kraj, IDDS: x2pbqzq 
Michal Večeřa, Násedlovice č.p. 347, 696 36  Násedlovice 
František Večeřa, Násedlovice č.p. 347, 696 36  Násedlovice 
Marie Večeřová, Násedlovice č.p. 347, 696 36  Násedlovice 
Lukáš Večeřa, Násedlovice č.p. 347, 696 36  Násedlovice 
Jeroným Střeštík, Násedlovice č.p. 40, 696 36  Násedlovice 
Pavel Rybníkář, Násedlovice č.p. 309, 696 36  Násedlovice 
Jarmila Rybníkářová, Násedlovice č.p. 309, 696 36  Násedlovice 
Dana Komárková, Násedlovice č.p. 51, 696 36  Násedlovice 
Ing. Zdeněk Hrdlička, IDDS: huad6fi 
Romana Dohnálková, Dlouhá č.p. 626, 696 35  Dambořice 
Alice Sovová, Násedlovice č.p. 307, 696 36  Násedlovice 
Dagmar Sovová, Násedlovice č.p. 307, 696 36  Násedlovice 
Jana Střeštíková, Násedlovice č.p. 316, 696 36  Násedlovice 
Romana Jevická, Násedlovice č.p. 95, 696 36  Násedlovice 
 
Účastník řízení podle § 27 odst. 2, 3 SŘ – doručení veřejnou vyhláškou 
E.ON Česká republika, s. r. o., IDDS: 3534cwz 
Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., IDDS: a2pgx2s 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, oblast Jih, IDDS: k3nk8e7 
 



Č. j. OSDŽA84931/23/348 str. 3 

 
Veřejnou vyhláškou bude toto oznámení doručeno všem vlastníkům sousedních pozemků 
     Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
Katastrální území Násedlovice 
parc. č. 95, 380, 391, 84, 384, 382, 31/3, 443, 77, 27/1, 419, 418, 71/2, 2343, 381, 420, 177/2, 136/1, 
136/2, 179, 19, 60/2, 60/1, 1192/47, 59/2, 2306, 59/1, 2301/37, 260 
 
Dotčené orgány – doručení jednotlivě 
Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Dopravní inspektorát Hodonín, IDDS: jydai6g 
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, IDDS: ybiaiuv 
Městský úřad Kyjov, Odbor živ. prostředí a úz. plánování, Masarykovo náměstí č.p. 1/38, 697 01  Kyjov  
Krajská hygienická stanice JMK kraje se sídlem v Brně, Územní pracoviště Hodonín, IDDS: jaaai36 
Městský úřad Ždánice, Stavební odbor, IDDS: 3fkbacp 
 
  
 


		2023-07-11T12:39:04+0200
	Ing. Zdena Kyněrová
	vedoucí odboru




